
 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 9  

на Столичния общински съвет 

 от 08.11.2018 година 

За учредяване възмездно и безсрочно право на строеж на „ЧЕЗ 
Разпределение България” АД, за изграждане на трансформаторен пост тип 
БКТП с площ от 8 кв.м., върху общински имот - частна общинска 
собственост. 

На основание чл.37, ал.4, т.4 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.62, ал.2 и чл.64 от Закона за енергетиката, чл.59, т.2 от 
Наредбата за общинска собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Учредява възмездно и безсрочно на „ЧЕЗ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ 
БЪЛГАРИЯ” АД, право на строеж за изграждане на трансформаторен пост 
с площ 8 кв.м., съгласно издадена виза от Главния архитект на Район 
„Панчарево”, върху следния имот - частна общинска собственост /АОС № 
5778/10.05.2016г. на Столична община, Район „Панчарево”, вписан в 
Служба по вписванията, вх. peг. № 35216 под № 45, том LXXXII, им. п. 
423704/ - ПИ с идентификатор 04234.6906.1890, в.з. „Малинова долина - 
Герена”, с.Бистрица, Район „Панчарево” - целия с площ от 83 кв.м., срещу 
заплащане на пазарната стойност на правото на строеж, определена от 
лицензиран оценител в размер на 1884 лв. (хиляда осемстотин осемдесет и 
четири лева), без включен ДДС, заедно със сервитутните права на 
трафопоста и прилежащите кабелни мрежи с площ на сервитутната ивица 
от 26.16 кв.м. срещу заплащане на пазарната стойност от 1 707 лв. (хиляда 
седемстотин и седем лева), без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
договор за учредяване право на строеж за изграждане на КТП и сервитутни 
права на сервитутната ивица на описания обект по т.1. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 08.11.2018 г., Протокол  № 64,  точка 26 от дневния 

ред, по доклад № СОА18-ТД26-3329/3/15.10.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


